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Edson Augusto Cardoso de 
Souza- edson@mp.pa.gov.br: 
17/1 a 31/12.

16ª

Afuá -  Pça. 
Albertino Baraúna 
s/n – Centro Cep 
68.890-000
(91) 9258-1811

1. José Rui de Almeida Barboza- 
barbosa@mp.pa.gov.br  : 1º/1 
a 3/2.
2. Ana Maria Magalhães de 
Carvalho- acarvalho@mp.pa.
gov.br:
6/2 a 31/3; 1/4 a 22/4; 26/4 
a 31/12.

17ª

Chaves - Av. 
Independência, 
7  Centro  Cep  
68.880-970
(96) 36971320

1. Samuel Furtado Sobral - 
ssobral@mp.pa.gov.br : 1º a 
31/1.
2. Bezaliel Castro Alvarenga – 
bezaliel@mp.pa.gov.br
11/2 a 31/12.

22ª

Óbidos/ Juruti 
-  R. Marcos 
Ro-   drigues de 
Souza s/n – Centro 
Cep 68.250-000   
(91)35471168

1. Cremilda Aquino da Costa - 
cremilda@mp.pa.gov.br: 1º/1 a 
3/6; 9/6 a 31/12.
2. Alfredo Martins de Amorim 
–  aamorim@mp.pa.gov.br :  4 
a 8/6.

24ª

Conceição do 
Araguaia/Floresta 
do Araguaia/ Stª 
Mª das Barreiras  
Av. Marechal 
Rondon, 90 - Centro
Cep 68.540-000   
(94) 3421-1197/ 
2278

Nadilson Portilho Gomes - 
ngomes@mp.pa.gov.br :  1°/1 
a 13/8 (fi m de biênio/período 
eleitoral- art.5º§1º resolução 30 
CNMP). 14/8 a 31/12.

25ª

Capanema- Av. 
Barão de  Capane-  
ma s/n Cep 68.700-
900 (91) 3462-
2482/2442

Cezar Augusto dos Santos 
Motta- cezarsmotta@mp.pa.gov.
br   17/1 a 31/12.

26ª

Gurupá - Av. 
S. Benedito s/n 
– Centro Cep 
68.300-000  (91) 
36921515

1. Daniel Henrique Queiroz de 
Azevedo - daniel@mp.pa.gov.br : 
1º/1 a 9/4; 12/5 a 4/6.
2. Ângela Maria Balieiro Queiroz 
– angela@mp.pa.gov.br : 15/4 
a 11/5.
3. Afonso Jofrei Macedo Ferro 
- aferro@mp.pa.gov.br: 3/7 a 
31/12.

27ª

Ponta de Pedras 
- Tv.  Princesa 
Isabel, 23 - Pça José 
Ventura Boulho- sa   
Cep 68.830-000  
(91) 37771548

1. Bethânia Maria da Costa 
Corrêa-  bethania@mp.pa.
gov.br  1º/1 a 25/5; 10/6 a 
31/12.
2. Walcy Cezar da Silva Ribeiro- 
walcy@mp.pa.gov.br :  26/5 a 
9/6.

29ª

Belém  Av. 16 de 
novembro, 50 - 
Cidade Velha Cep 
66.023-090 (91) 
4008-0619

1. Lorena de Moura Barbosa - 
lmbarbosa@mp.pa.gov.br : 1º 
a 4/5.
2. Ângela Maria Balieiro Queiroz 
– angela@mp.pa.gov.br : 13/5 
a 8/6 .
3. Daniel Henrique Queiroz de 
Azevedo - daniel@mp.pa.gov.br 
16/6 a 31/12.

35ª

Baião - Av. 
Getúlio Vargas, 
139 – Centro Cep 
68.465-000
(91) 37951175

Wilson Pinheiro Brandão- 
brandao@mp.pa.gov.br : 1º/1 
a 31/12.

44ª

Portel -  Av. 
Augusto Montene- 
gro, 510 – Bairro 
Mangueirão
Cep 68.480-000 
(91) 37841297

1. Francisca Paula Morais da 
Gama- paulagama@mp.pa.gov.
br  1º a 28/1.
2. José Rui de Almeida Barboza- 
barbosa@mp.pa.gov.br : 3/2 a 
31/5.
3. Ana Carolina Vilhena 
Gonçalves- carolgoncalves@
mp.pa.gov.br   23 a 29/6; 4/7 
a 31/12.

45ª

Oeiras do Pará - Pça 
Miranda Tenório, 
634 – Centro Cep 
68.470-000  (91) 
36611529

Ítalo Costa Dias- icdias@mp.pa.
gov.br : 1º a 6/1; 14/1 a 
30/06.

46ª

Santana do 
Araguaia - Pça 
dos 3 Poderes, Av. 
Gilberto Carvelle
Cep 68.560-000 
(94) 34311498

1. Franklin Jones Vieira da Silva- 
franklinsilva@mp.pa.gov.br : 
1º/1 a  07/04.
2. Guilherme Chaves Coelho- 
guilhermecoelho@mp.pa.gov.br 
: 8/4 a 2/7.
3. Crystina Michiko Taketa 
Morikawa cmorikawa@mp.pa.
gov.br: 3/7 a 31/12.

58ª

Curionópolis 
/ Eldorado do 
Carajás - R. Jambo 
s/n - Centro
Cep 68.523-000 
(91) 33481416

1. Adriana Maria Primo de 
Carvalho- apcarvalho@mp.pa.
gov.br  1º/1 a 6/4; 7/5 a 15/6; 
29/6 a 31/12.
2. Renato Belini de Oliveira 
Costa- renatobelini@mp.pa.gov.
br  : 1º/4 a 6/5.

60ª

Rio Maria/ 
Bannach - Av. 
Vinte e Dois s/n 
Jardim Maringá Cep 
68.530-000 (94) 
34281094

1. Renato Belini de Oliveira 
Costa - renatobelini@mp.pa.
gov.br: 1º/1 a 8/6; 17/6 a 4/7.
2. Ramon Furtado Santos - 
ramon@mp.pa.gov.br: 9/6 a 
16/6; 5/7 a 31/12.

61ª

Xinguara/ Água 
Azul do Norte/
Sapucaia - Av. 
Xingu s/n  Centro      
Cep 68.555-010 
(94) 34261649

1. Gilberto Lins de Souza Filho- 
glfi lho@mp.pa.gov.br : 1º a 
5/1; 20/1 a 8/6; 14/6 a 31/12.
2. Alexssandra Muniz Mardegan- 
alexssandra@mp.pa.gov.br  ; 9 
a 13/6.

62ª

S. Geraldo do 
Araguaia/Piçarra
Av. Presidente 
Vargas, 323 
– Centro Cep 
68.570-000 (94) 
33311110

1. Danyllo Pompeu Colares - 
danyllo@mp.pa.gov.br  : 1º/1 
a 3/7.
2. Laércio Guilhermino de 
Abreu- labreu@mp.pa.gov.br: 
4/7 a 31/12.

70ª

Capitão Poço - Av. 
29 de Dezem- bro, 
1746 -  Cep  68.650-
000
(91) 34681356

1. Claudio Lopes Bueno - cbueno@
mp.pa.gov.br : 1º/1 a 29/4; 
29/6 a 6/7.
2. Érica Almeida de Sousa- 
erica@mp.pa.gov.br : 30/4 a 
29/5.
3. Bruno Beckembauer Sanches 
Damasceno –
brunosanches@mp.pa.gov.br: 
30/5 a 28/6.
4. Sinara Lopes Lima Bruyne- 
sinara@mp.pa.gov.br: 14/7 a 
31/12.

78ª

Mocajuba - Tv. 
7 de Setembro 
s/n  Centro  Cep  
68.420-000  (91)  
37961188

Ociralva de Souza Farias 
Tabosa- ociralva@mp.pa.gov.br: 
1º/1 a 31/12.

86ª

Curralinho - Av. 
Floriano Peixo- to 
s/n – Centro Cep 
68.815-000
(91) 36331502

1. Adriana Passos Ferreira - 
apferreira@mp.pa.gov.br : 1/1 
a 31/3.
2. Bruno Beckembauer Sanches 
Damasceno – brunosanches@
mp.pa.gov.br  : 1º/4 a 4/5; 9/5 
a 31/12.

88ª

Limoeiro do Ajuru 
Rua Concei-  ção, 
231 – Centro Cep 
68.415-000 (91) 
36361100

Benedito Wilson Corrêa de Sá- 
beneditowilson@mp.pa.gov.br: 
1º/1 a 31/12.

90ª

Anajás - Av. Barão 
do Rio Branco, 
19 – Centro Cep 
68.810-000 (91) 
3605-1134

1. Manoel Adilton Peres de 
Oliveira - adilton@mp.pa.gov.br:
1º/1 a 2/3.
2. José Frazão Sá Menezes 
Neto- jneto@mp.pa.gov.br : 3 a 
8/4; 12/4 a 25/5.

91ª

Novo Progresso - 
Rua do Cacimbo 
381 - Jardim 
Planalto Cep 68. 
193-000 (93) 
35283332/ 1155

1. Lílian Regina Furtado Braga- 
lilian@mp.pa.gov.br: 1º/1 a 
16/2.
2. Luciano Augusto Araújo 
Costa- lacosta@mp.pa.gov.br 
17/2 a 18/5.
3. Maria Raimunda da Silva 
Tavares- mrsilva@mp.pa.gov.br
19 a 23/5; 26/5 a 30/6

92ª

Prainha - Rua 
Barão do Rio Branco 
s/n – Centro - Cep 
68. 130-000  (93) 
35341134

1. Marilúcia Santos Sales - 
marilucia@mp.pa.gov.br: 
(biênio) 1º/1 a 23/02; 16/3 a 
15/4; 2 a 19/5; 21/5 a 1º/6.
2. José Rui de Almeida Barboza- 
barbosa@mp.pa.gov.br : 20/6 
a 31/12.

94ª

Acará - R. Deodoro 
da Fonseca, 1930 – 
Centro  Cep 68.690-
000
(91) 37321626

Rosana Cordovil Corrêa dos 
Santos- cordovil@mp.pa.gov.br: 
1º/1 a 31/12.

99ª

Melgaço - Av. 
12 de Outubro, 
336 – Centro Cep 
68.490-000
(91) 36371174

1. Francisco Charles Pacheco 
Teixeira- fcteixeira@mp.pa.gov.br   
(biênio desde 1º/5/2010/art.1º, 
IV parte fi nal da resolução 30 
CNMP)  1º a 5/1; 16/1 a 1º/6; 
22/6 a 2/7.
2. Adriana Passos Ferreira- 
apferreira@mp.pa.gov.br 6 a 
15/1.
3. Francisca Suênia Fernandes 
de Sá- ffernandes@mp.pa.gov.
br  2 a 21/6.
4. Patrícia de Fátima de 
Carvalho Araújo Franco Costa- 
paraujo@mp.pa.gov.br : 14/7 
a 31/12.

101ª

Novo Repartimento 
- Av. Cupuacu  Qd A 
s/n – Uirapuru Cep 
68.473-000 (94) 
37850599

1. Francisca Suênia Fernandes 
de Sá- ffernandes@mp.pa.gov.
br:  1º a 19/1.
2. Amanda Luciana Sales Lobato 
amandalobato@mp.pa.gov.br : 
21/1 a 21/4; 6 a 31/5.
3. Adriana Passos Ferreira 
apferreira@mp.pa.gov.br :1º/6  
a 02/7.
4. Francisco Charles Pacheco 
Teixeira- fcteixeira@mp.pa.gov.br 
3/7 a 31/12

103ª
Breu Branco - Av. 
Belém s/n Centro - 
Cep 68.488-000
(94) 37861318

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em 
Belém, 24 de julho de 2014.
JORGE DE MENDONÇA ROCHA
Procurador Geral de Justiça, em exercício

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 723266

Contrato: 49
Exercício: 2014
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: Serviço de acesso à internet para a Promotoria de Justiça 
de Redenção/PA.
Valor Total: 6.600,00
Data Assinatura: 29/07/2014
Vigência: 30/07/2014 a 29/07/2015
Dispensa: 26/2014
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
03126135764650000    339039              0101000000          Estadual
Contratado: JC TELECOM SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO - ME
Endereço: Av Sta Teresa, 95
CEP. 68552-230 - Redenção/PAEmail: crispim105@hotmail.com
Telefone: 9491521802 
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723267

Termo Aditivo: 5
Data de Assinatura: 29/07/2014
Valor: 0,00
Vigência: 08/09/2014 a 06/12/2014
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e de execução, 
nos termos do art. 57, par. 1º, III, da LF 8.666/93.
Contrato: 112
Exercício: 2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
03122135764640000    449039              0101000000          Estadual
Contratado: PJC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
Endereço: R Cesário Alvim, Bairro: Cidade Velha, 826
CEP. 66023-170 - Belém/PA
Telefone: 9132238094 
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES


